Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 44, тел (факс) (415)4451035,

e-mail: echgan-liana@rambler.ru
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  35 от  09.04.2019 года

О назначении должностного лица, ответственного
за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Камчатского края от 27.09.2018 № 393-РП,

Постановляю:

1. Определить Эвыгину Александру Сергеевну - специалиста
администрации,  должностным лицом, ответственным за направление сведений Уполномоченному должностному лицу Правительства Камчатского края  в     отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в  сельском   поселение "село Средние Пахачи",  к которым применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных   в связи с утратой доверия, и исключению из него.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 14.01.2019 года № 1 "О назначении должностного лица,
ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой
доверия"

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МО СП «село Средние Пахачи»:                           Эчган Л.Ш.

Ознакомлена:    ______
_________   ____________________________________